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开关柜接线方案编号

开关柜规格

开关柜额定电流

KYN44-12KV

中置式高压开关柜

开关柜排列编号

开关柜名称

0.5/B

150/5
LZZBJ9-10

800×1570×2200

VS1-12

630A,25KA

011

进线总开关

AH1

由供电部门提供

RN2-10/2A

由供电部门提供

      TMY-60*6

      TMY-60*6

800×1570×2200

020

计量

AH2

800×1570×2200

压变、避雷器

HY5WS2-17/50

RZL-10/0.1KV

RN2-10/0.5A

028

AH3

HY5WS2-17/50

JN□

0.5/B

100/5
LZZBJ9-10

VS1-12

630A,25KA

800×1570×2200

001

(1000KVA)

AH4

配变开关 配变开关(630KVA)

注：1、KYN44-12KV中置式高压开关柜均为电缆上进、上出线,继保要求设

       过流、速断，采用PDN3204S微机继电器；

    2、控制、保护及操作等电源均采用直流电源（取自110V、30AH直流屏），

       柜内照明及电加热器等电源取自低压站用电（由土建预埋管引至高压

       电缆沟）；

    3、至直流屏的交流电源取自低压。
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